包括：
ESP-WROOM-02D
ESP-WROOM-02U
ESP-WROOM-02D/02U
技术规格书
版本 2.2
乐鑫信息科技

座⼦尺⼨。
表 1-1. ESP-WROOM-02D vs. ESP-WROOM-02U
订购代码 天线 封装内 Flash 环境温度 尺⼨ (mm)
ESP-WROOM-02D-H2
板载天线
2 MB -40 °C ~ 105 °C
(18.00 ± 0.10) x
(20.00 ± 0.10) x
(3.20 ± 0.10)
ESP-WROOM-02D-N2 2 MB
-40 °C ~ 85 °CESP-WROOM-02D-N4 4 MB
ESP-WROOM-02D-N16 16 MB
ESP-WROOM-02U-H2
IPEX 天线
2 MB -40 °C ~ 105 °C
(18.00 ± 0.10) x
(14.30 ± 0.10) x
(3.20 ± 0.10)
ESP-WROOM-02U-N2 2 MB
-40 °C ~ 85 °CESP-WROOM-02U-N4 4 MB
ESP-WROOM-02U-N16 16 MB
📖  说明：
更多关于 ESP8266EX 的信息，请参考《ESP8266EX 技术规格表》。
表 1-2. ESP-WROOM-02D/ESP-WROOM-02U 参数表
类别 参数 说明
认证
RF 认证 ⻅ ESP-WROOM-02D 和 ESP-WROOM-02U 证书
环保认证 RoHS, REACH
测试 可靠性 HTOL/HTSL/uHAST/TCT/ESD
Wi-Fi
Wi-Fi 协议 802.11 b/g/n
频率范围 2.4 GHz ~ 2.5 GHz (2400 MHz ~ 2483.5 MHz)
数据接⼝
UART/HSPI/I2C/I2S/红外遥控
GPIO/PWM
Espressif /22 1
反馈⽂档意⻅
2023.06
1. 产品概述
硬件参数
⼯作电压 2.7 V ~ 3.6 V
⼯作电流 平均值：80 mA
供电电流 最⼩值：500 mA
外部接⼝ -
潮湿敏感度等级
(MSL) 等级 3
软件参数
⽆线⽹络模式 Station/SoftAP/SoftAP+Station
安全机制 WPA/WPA2
加密类型 WEP/TKIP/AES
升级固件 本地串⼝烧录/云端升级/主机下载烧录
软件开发
⽀持客户⾃定义服务器
提供⼆次开发所需的 SDK
⽹络协议 IPv4，TCP/UDP/HTTP/FTP
⽤户配置 AT+ 指令集，云端服务器，Android/iOS app
类别 参数 说明
Espressif /22 2
反馈⽂档意⻅
2023.06
2. 管脚描述
2. 管脚描述
ESP-WROOM-02D 贴⽚式模组的管脚分布如图 2-1 所示。
图 2-1. ESP-WROOM-02D 模组管脚分布（俯视图）
ESP-WROOM-02D 和 ESP-WROOM-02U 共接出 18 个管脚，管脚定义⻅表 2-1。
19�GND
PCB ANTENNA
GND